MnacgoH EMOS NEXXO 170x170 6enbit KBagpaTHbin 230V 12.5W 1100im

CRI80 120° 1P40/20 3000K, 3500K, 4000K 3CCT
Kon n3penna 16633

HOBerHOCTHbIVI KBaﬂ,paTHbIIZ CBETOAMOOHbIN MOTONOYHLIN CBETUIbHMK. [10AX0ANT ANS OCBELLEHUS
pPa3/IN4HbIX BHYTPEHHUX NoMeLLLEHNNA.

CeeToanoaHas namna nMeeT MaToBO-6enbIi Kopnyc. MoXeT 6biTb YCTaHOB/IEHA Ha CTEHY MU NOTOJOK.
Bo3moXxHble TeMnepaTypbl cBeTa: Tennbin 6enbin 3000K/3500K n gHesHom ceeT 4000K.

N3 accopTmeHTa LED House Bbl Tak)Xe MOXKETe HalTu Apyrue N0ToJ04Hble CBeTUALHUKM EMOS NEXXO!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 II:I%DUSE

Kapaka Te3, 3/3, TannmHH 10621, 3cToHunsg, info@ledhouse.ee nightening


https://ledhouse.ee/ru/search?s=emos+nexxo

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

3CCT 3000K, 3500K, 4000K

1100ntomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL CBETUIbHMKA IM79 88Im/W

FapaHTns

bsiok nuTaHns

bpeHn

Hanps»keHne nutaHmsa
daKTOop CUbI
MowHOCTb
MakcumanbHaa MOLWHOCTb
HoMUHanbHbIN TOK
Yron nnH3bl

Cri

3aWwnTHOE CTEKI0
Cpok cyxbebl

OnnHa

LWnpuHa

BbicoTa

B ynakoBke

B Awunke

LiseT kopnyca
MaTepuan kopnyca
MonupoBska

dopma
JKCnnyaTauMOHHas cpepa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

;l:;;,%l

3roga/ net
LIFUD
EMOS

230V

0.50

12.5W
12.5W
300mA
120°

80

IP40/20
30000h
170.0mm
170.0mm
42.0mm
lwT

8wt

6enbiin
MeTann + NJacTuk
KOBPUK
KBaOpaTHbLIN

ONa BHYTPEHHEro ncnoJib3oBaHnA

CE, RoHS

A
F §

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.lifud.com
http://www.ledhouse.ee/emos-valgustid

