

EMOS®



Плафон EMOS NEXXO 170x170 белый квадратный 230V 12.5W 1100lm CRI80 120° IP40/20 3000K, 3500K, 4000K ЗССТ

Код изделия 16633

Поверхностный квадратный светодиодный потолочный светильник. Подходит для освещения различных внутренних помещений.

Светодиодная лампа имеет матово-белый корпус. Может быть установлена на стену или потолок.

Возможные температуры света: теплый белый 3000K/3500K и дневной свет 4000K.

Из ассортимента LED House вы также можете найти другие [потолочные светильники EMOS NEXXO!](#)

Цветовая температура	3CCT 3000K, 3500K, 4000K
Световой поток	1100люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	88lm/W
Гарантия	3 года / лет
Блок питания	LIFUD
Бренд	EMOS
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.50
Мощность	12.5W
Максимальная мощность	12.5W
Номинальный ток	300mA
Угол линзы	120°
Cri	80
Защитное стекло	IP40/20
Срок службы	30000h
Длина	170.0mm
Ширина	170.0mm
Высота	42.0mm
В упаковке	1шт
В ящике	8шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	металл + пластик
Полировка	коврик
Форма	квадратный
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	

